
 
strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 
ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník) 

 
(dále jen „smlouva“) 

 

Číslo smlouvy objednatele:    56/ODO/2019 

Číslo smlouvy zhotovitele:     
Smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 51/MR/SÚ/2019 

 
 

Smluvní strany: 
 
1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100 
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková  
tel. 352 356 140, mobil: 723 743 029, e-mail: svojtkova.martina@ksusk.cz 
Odp. pracovník: Gabriela Schillerová, e-mail: schillerova.gabriela@ksusk.cz 

     
  dále jen „objednatel“ 

 
a 

  
2.      SILNICE TOPOLANY a.s. 
 se sídlem Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň –Východní Předměstí 

doručovací adresou Tušimice 34, 432 01 Kadaň 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1969 
IČO: 057 58 734 
DIČ: CZ05758734   
zastoupená předsedou představenstva Ing. Lubošem Kyselo 

          Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 500023962/0800 
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Ing. Jan Červinka, tel. 770146167 
Stavbyvedoucí: Petr Bardon, tel. 724353701, e-mail: bardon@silnicetopolany.cz 

 
dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 

 
 

Název akce: 

„Rozšíření vozovky silnice č. III/2224 Jimlíkov – Nová Role“ a 
„Oprava povrchu vozovky sil. č. III/2224 v Mírové“



 
strana 2 (celkem 2) 

 

I. Předmět dodatku 
 

Tímto Dodatkem č. 1 k SOD č. 56/ODO/2019 se upravují podmínky stavby: „Rozšíření vozovky silnice 

č. III/2224 Jimlíkov – Nová Role. Na základě nevyhovujících výsledků statických zkoušek na zemní 

pláni je nutné provést sanaci aktivní zóny, a proto se mění čl. V. Cena a platební podmínky v odst. 5.1 

Cena za provedení díla takto:  

 

Cena dle SOD:             
Cena celkem bez DPH   4 925 060,28 Kč 

21 % DPH  1 034 262,66 Kč 

Cena vč. DPH   5 959 322,94 Kč 

 

Cena dle Dodatku č. 1: 

Vícepráce: 

Cena celkem bez DPH  362 974,04 Kč 

21 % DPH  76 224,55 Kč 

Cena vč. DPH   439 198,59 Kč 

 

Cena SOD vč. Dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPH  5 288 037,32 Kč 

21 % DPH  1 110 487,21 Kč 

Cena vč. DPH   6 398 521,53 Kč 

 

 /dále jen „Cena za provedení díla“/.     

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 56/ODO/2019 zůstávají beze změny. 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po dvou 

vyhotoveních. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 

svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 
Příloha: Soupis prací sanace - vícepráce 
 
 

V Sokolově   dne : 25.09.2019 
 
 
 

V Tušimicích   dne : 23.09.2019 
 
 

_____________________ 
Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
objednatel 

_____________________ 
Ing. Luboš Kyselo 
předseda představenstva 
zhotovitel 

 

 



Q_m_gmgmgmSmgmSmSm

MnEmgm©fig‘____rmfgmg@rMggoo_N>E3°m_2__2*InaM;_____$__3mm_wN~0%Inag_:m_N:Ewéwu

_|||_||_

__5__E82:“UhE82emvNM_MU>£E°___N>______m___>m\a_n_e_\_;Ewu_m__EU“_n_2_=_w____>O__O_uO>v__v_2m__n__E____L
___§___~_>mNOQUCE?OCOuBE?_U::Or_OE_2_mEg__NEgaxWB$_____E_9____________mNon_OE“OE:____mUm_H_

2N_25$

3

___H2___\,GI__I

_4‘;

1%“____ __"______uL

2___|_m______!_n__“___i____+_m_T:A_‘_
_d_m__”__‘_:_:______“_2

‘__1_______

p__“_:____L _'~'|_l‘H_

:___fi_§_¥HF

HOE:_'_____m_U”_fl_wooQ

_un_>mfl__>2_m_____Emm3N>>_g

E\zv_98gs>Hmo:>gE__%°a“ENNm°__O>fl23zumiuoaUNNZEEMO5NEEOQUMN___fi_m_;!mm
SUOEM>HM_Hm____Ug_______E9____uEEmNg_8m___n_G8x_Em:9___U_____E__H_on_3O

ca}2’

mmgwg°£U__F>EmmUm___mm__2,

ANEEUNEEEEEEan__HQMmtgxkwum__u_H_~m_v__§_£_Egmv_Hm

wumcmm<m_mD

__c_§_Ex’$__>9_Ei85:“2_€_F__~_Emuavg?EmmO___MNtwins”_|N_ON;__Zmm

__v_U_w_v_mE>___r__§_m___§_5______~5E__1R

2:SE_v_omwe5:2Z_ “N§§m_x2

VEW____F_9__>ME88onDemzc8_____mPEm___mmg_mNga_>E9_°aM\£>E9_“_oNONgMfi_x2

___vUfl__n___CE_UNFD

vNM_E>E__C°___N>__Eg__E___v_aOv___§EO82on_____W:m______£aw_._>20____>

Us>_%_MNQEw___E__O___>8E__mO5Ew¥>_wQOv__O__QM___§>__N_H_9__UOv_v_B_~_ar__"_

>mI>x>%OUM_wU€m3:D

Ee__8__mmn__8m>%_v_Wz

mfimjomEUH58_n

_>HmmOE__<2

w_/OCUUE®v:UUMEMOMCUU____

m_%n_“EQ___2

H_mn_>Em

8Efi_§>‘m_U<Z<W_US_n_E38

Um:MC\_Ufi__mm__mJCmH___~__,_:m_9_§‘Na_m____OmUm:___“w_H_.Eflmfi_DHm:


		2019-10-02T15:18:26+0200
	Helena Budeanuová




